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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę preparatów do żywienia dojelitowego
do Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi, ul. Okólna 181
Znak sprawy:  25/ZP/PN/24
Odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SWZ


Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 
z 2024., poz. 1320) udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące zapisów treści SWZ 
do w/w postępowania.  


Pytanie 1, dot.  wzoru umowy §2 ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „Zamówienia będą składane do godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym”?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść §2 ust. 3 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:
„§ 2 ust 3. Wykonawca zamówione produkty farmaceutyczne dostarczy Zamawiającemu własnym środkiem transportu do max. 24 godzin, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, licząc od chwili złożenia zamówienia przez Zamawiającego w sposób opisany powyżej. Zamówienia będą składane do godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym”.

Pytanie 2, dot. wzoru umowy §2 ust. 4: Z uwagi na fakt, iż produkty wymienione w pakiecie 3 nie są lekami "na ratunek" i nie wymagają dostaw na cito, prosimy o potwierdzenie, że 12-godzinny termin dostaw leków podany w dokumentacji przetargowej nie będzie miał zastosowania do tego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść §2 ust. 4 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:
§ 2 ust. 4. W uzasadnionych przypadkach, na żądanie Zamawiającego, Wykonawca na własny koszt, ryzyko
i własnym środkiem transportu dostarczy produkty farmaceutyczne w ciągu 12 godzin od poniedziałku
do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, od chwili złożenia zamówienia  przez Zamawiającego w sposób opisany w §2 ust. 1 niniejszej umowy.
Dostawa  może się  odbywać wówczas poza godzinami pracy apteki szpitalnej. Wykonawca zobowiązany
jest do złożenia zamówionego towaru  w miejscu wskazanym przez upoważnionego pracownika Zamawiającego – dotyczy pakietu 1 i 2 ”.

Pytanie 3, dot.  wzoru umowy §3 ust. 3: Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki, bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść §3 ust. 3 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:
„§ 3 ust. 3. W przypadku uznania reklamacji za zasadną Wykonawca zobowiązany jest w terminie 7 dni roboczych wymienić towar na wolny od wad, bądź uzupełnić braki ilościowe. Zarówno wymiana towaru na towar wolny od wad jak i uzupełnienie braków ilościowych nastąpi na koszt własny i ryzyko Wykonawcy. 
W przypadku uchybienia powyższego terminu Wykonawca będzie odpowiadał za powstała szkodę”.








Pytanie 4, dot. §7 ust. 1 lit. a) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych dot. niedotrzymania przez Wykonawcę terminu określonego w §2 ust. 3 oraz ust. 4? Kara umowna w wysokości 3% wartości brutto niedostarczonego zamówienia za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w dostawie jest nieproporcjonalnie wysoka. Zwracamy się z prośbą, aby kary naliczane były w wysokości 3% wartości brutto niedostarczonego zamówienia za każdy dzień opóźnienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWZ.



Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.             
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